РЕЦЕНЗІЯ

на студентську наукову роботу

рожевий бегемот
Шифр роботи

	№

з/п
	Змістовні показники
	Рейтингова шкала
	Бали

	1
	Актуальність дослідження
	10
	5

	2
	Відповідність змісту наукової роботи заявленій тематиці студії 
	5
	5

	3
	Ступінь новизна та оригінальність ідей,закладених в основу наукової роботи
	10
	5

	4
	Рівень виконання завдань, їх відповідність меті дослідження
	10
	8

	5
	Теоретико-практичне значення результатів дослідження
	10
	1

	6
	Логіка та ясність викладу матеріалу
	5
	3

	7
	Рівень використання наукової літератури та інших джерел інформації
	5
	5

	8
	Якість оформлення та відповідність вимогам Положення конкурсу
	5
	4

	
	Загальна сума балів
	60
	36

	9
	Недоліки наукової роботи (пояснення зниження максимальних балів у п.1-8)
	
	

	9.1
	У вступі автором зроблено висновки, що феномени «суб’єктивне благополуччя» та «Я-концепція» не мають чіткого визначення через розбіжність поглядів дослідників. На мою думку, це не заважало автору обрати такі концепції (теорії), які б задовольняли дизайну його дослідження. З першого розділу, стає зрозумілим, що така концепція суб’єктивного благополуччя все ж таки обрана.
	
	-5

	9.2
	
	
	

	9.3
	
	
	-5

	9.4
	
	
	-2

	9.5
	На жаль, робота не завершується практичними рекомендаціями, хоча сам автор зазначає, що результати можна якось використати у психоконсультативній діяльності.
	
	-9

	9.6
	Таблиця 3 (результати кореляційного аналізу) містить тільки значимість кореляцій, без самого коефіцієнту.


	
	-2

	9.7
	
	
	

	9.8
	
	
	-1
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